
Na osnovu člana 11. Odluke o osnivanju Turističke organizacije Opštine Kotor 
(„Službeni list Opštine Kotor“ br. 9/05), i člana 30. Statuta Opštine Kotor (''Sl. list 
Opštine Kotor'', br.3/04 i ''Sl. list Crne Gore - opštinski propisi'', br. 17/08, 31/09, 40/10 
i 04/11) Skupština Opštine Kotor na sjednici održanoj 28. 02.  2014. godine, donijela je 
 
 
                                                     R J E Š E NJ E 
            o imenovanju članova Skupštine Turističke organizacije Opštine Kotor 
 
 
 
I    U Skupštinu Turističke organizacije Opštine Kotor imenuju se: 
 
1. Marija Maja Ćatović, predsjednik 
2. Snežana Macić Stanaćev, član 
3. Madalena Jovanović, član 
4. Anđelka Dabinović, član 
5. Milorad Vukšić, član 
6. Uglješa Vukašinović, član 
7. Kristina Pavlović, član 
8. Zoran Brguljan, član 
9. Branko Očinić, član. 

 
II Mandat članova Skupštine Turističke organizacije Opštine Kotor traje četiri godine. 
 
III Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu 
CG“- opštinski propisi. 
 
 
 
Broj: 11-2501 
Kotor, 28. 02. 2014. godine 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK, 

 
Nikola Bukilica 

 
 
 
 
 


